[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июля 2018 года  № 522
п.г.т. Махнёво
О внесении изменений в постановление Администрации Махневского муниципального образования от 25 февраля 2016 года № 159  «Подготовка
и (или) утверждение схемы расположения земельных участков
на кадастровом плане территории» (с изменениями от 31.08.2016 г. № 704, от 22.11.2016 г., № 941, от 05.05.2017 г. № 314)
     В соответствии с целевой моделью «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимости имущества», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р (с изменениями от 16.06.2018 № 1206-р), Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Махнёвского муниципального образования,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Административный регламент  «Подготовка и (или) утверждение схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от  25 февраля 2016 года № 159 (с изменениями от 31.08.2016 г. № 704, от 22.11.2016 г. № 941, от 05.05.2017 г. № 314)  следующие изменения:

1.1.в пункте  2.10  раздела 2 Административного регламента слова «18 дней» заменить словами следующего содержания «14 дней».
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Алапаевская искра».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Махнёвского
 муниципального образования                                                                  А.В. Лызлов